ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(Минздрав Свердловской области)

ПРИКАЗ

30. 06. 2021 №/-'/31-ll
г. Екатеринбург

О внесении изменения в приказ Министерства здравоохранения Свердловской

области от 15.04.2015 No 495-п «Об утверждении Положения о комиссии
Министерства здравоохранения Свердловской области по соблюдению

требований к служебному поведению zражданских служащих Свердловской

области и уреzулированию конфликта интересов»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года No 79-ФЗ
«О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года No 821 «О комиссиях по
соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных
служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом Свердловской

области от 15 июля 2005 года No 84-03 «Об особенностях государственной
гражданской службы Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о комиссии Министерства здравоохранения

Свердловской области по соблюдению требований к служебному поведению
гражданских служащих Свердловской области и урегулированию конфликта
интересов, утвержденное приказом Министерства здравоохранения Свердловской

области от 15.04.2015 No 495-п «Об утверждении Положения о комиссии

Министерства здравоохранения Свердловской области по соблюдению требований
к служебному поведению гражданских служащих Свердловской области и
урегулированию конфликта интересов» ( «Официальный интернет-портал

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 20
апреля, No. 4384), с изменениями, внесенными приказами Министерства

здравоохранения Свердловской области от 17.06.2015
No 862-п, от 20.05.2016 No 778-п, от 25.05.2017 No 869-п, от 13.11.2017 No 1957-п,
от 22.10.2018 No 1859-п, от 19.11.2020 No 2108-п, следующее изменение:

в абзаце первом подпункта 1 пункта 14 слова «с подпунктом 6 пункта 21
Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых

гражданами, претендующими на замещение должностей государственной

гражданской службы Свердловской области, и государственными гражданскими

служащими Свердловской области, и соблюдения государственными
гражданскими служащими Свердловской области требований к служебному
поведению, утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от
14.11.2019 No 588-УГ» заменить словами «с подпунктом 2 пункта 20 Положения о
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,

претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы
Свердловской области, и государственными гражданскими служащими

Оmечатано для Министерства здравоохранения Свердловской области, заказ № 150121, тираж 4 ООО

2

Свердловской области, и соблюдения государственными гражданскими
служащими Свердловской области требований к служебному поведению,
утвержденного Указом Губернатора Свердловской области от 19.01.2021
No 10-УГ».

2. Настоящий приказ в течение трех дней с момента подписания направить в
Управление выпуска правовых актов Губернатора Свердловской области и
Правительства Свердловской области для размещения на «Официальном

интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).
3. Настоящий приказ направить для официального опубликования на

«Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru) в течение десяти дней с момента подписания.

4. Настоящий приказ направить в Главное управление Министерства юстиции
Российской Федерации по Свердловской области в течение семи дней со дня
первого официального опубликования.

5. Настоящий приказ направить в Прокуратуру Свердловской области в
течение семи дней со дня первого официального опубликования.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.А. Карлов

		2021-07-02T11:04:37+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"